

Selskabet af 2. September 2011 ApS

**Naverland 2, 7.
2600 Glostrup**

CVR-nr. 27 57 20 14

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. oktober 2016

Jørgen Anton Kristensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2015/16

(5. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	9-11
Anvendt regnskabspraksis	12-15

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Selskabet af 2. September 2011 ApS
c/o Haamann A/S
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup

CVR-nr.

27 57 20 14

Regnskabsår

1. maj - 30. april

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

Selskabets direktion

Jørgen Anton Kristensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

Selskabets bankforbindelse

Danske Bank

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning og drift af ejendom.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -1.052.216, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2015 - 30. april 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
Bruttoresultat		-343.793	-529
Afskrivninger	1	<u>-1.146.345</u>	<u>-1.146</u>
Resultat af primær drift		-1.490.138	-1.675
Finansielle indtægter	2	237.509	358
Finansielle omkostninger		<u>-96.587</u>	<u>-170</u>
Resultat før skat		-1.349.216	-1.487
Skat af årets resultat	3	<u>297.000</u>	<u>293</u>
Årets resultat		<u>-1.052.216</u>	<u>-1.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-1.052.216</u>	<u>-1.194</u>
		<u>-1.052.216</u>	<u>-1.194</u>

BALANCE 30. april 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>10.409.135</u>	<u>11.555</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.409.135</u>	<u>11.555</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		15.625	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		5.740.213	6.373
Udskudt skatteaktiv		427.000	130
Periodeafgrænsningsposter		<u>36.341</u>	<u>30</u>
		<u>6.219.179</u>	<u>6.533</u>
Likvide beholdninger		<u>54.774</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.273.953</u>	<u>6.576</u>
Aktiver i alt		<u>16.683.088</u>	<u>18.131</u>

BALANCE 30. april 2016

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	5		
Anpartskapital		1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning		12.161.296	12.161
Overført resultat		<u>-604.909</u>	<u>447</u>
Egenkapital i alt		<u>12.556.387</u>	<u>13.608</u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	6		
Gæld til realkreditinstitutter		<u>3.582.456</u>	<u>4.021</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	441.000	439
Modtagne forudbetalinger fra lejere		50.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.501	35
Anden gæld		<u>45.744</u>	<u>28</u>
		<u>544.245</u>	<u>502</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.126.701</u>	<u>4.523</u>
 Passiver i alt		<u>16.683.088</u>	<u>18.131</u>
 Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> tkr.
Resultat før skat		-1.349.216	-1.487
Reguleringer	9	1.005.423	958
Ændring i driftskapital	10	<u>650.505</u>	<u>832</u>
 Pengestrøm fra primær drift før finansielle poster		 306.712	 303
Renteindbetalinger klassificeret som driftsaktivitet		237.509	358
Renteomkostninger betalt, klassificeret som driftsaktivitet		<u>-96.587</u>	<u>-170</u>
 Pengestrømme fra ordinær drift		 447.634	 491
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>447.634</u>	<u>491</u>
 Salg af finansielle anlægsaktiver		 <u>0</u>	 <u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>0</u>	<u>0</u>
 Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter m.v.		 <u>-436.054</u>	 <u>-449</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-436.054</u>	<u>-449</u>
 Ændringer i likvide beholdninger		 11.580	 42
Likvide beholdninger primo		<u>43.194</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger ultimo		<u>54.774</u>	<u>43</u>

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
1. <u>Afskrivninger</u>		
Bygninger	<u>1.146.345</u>	<u>1.146</u>
2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	237.509	327
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>31</u>
	<u>237.509</u>	<u>358</u>
3. <u>Skat af årets resultat</u>		
Regulering af udskudt skat	-297.000	-327
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>34</u>
	<u>-297.000</u>	<u>-293</u>
4. <u>Materielle anlægsaktiver</u>		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. maj 2015		<u>21.142.281</u>
Kostpris 30. april 2016		<u>21.142.281</u>
Op- og nedskrivninger 1. maj 2015		15.591.404
Årets op- og nedskrivninger		<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 30. april 2016		<u>15.591.404</u>
Afskrivninger 1. maj 2015		25.178.205
Årets afskrivninger		<u>1.146.345</u>
Afskrivninger 30. april 2016		<u>26.324.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		<u>10.409.135</u>

Ejendommen er pr. 1. oktober 2014 vurderet til kr. 10.400.000

NOTER

5. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. maj 2015	1.000.000	12.161.296	447.307	13.608.603
Overført af årets resultat		0	-1.052.216	-1.052.216
Egenkapital 30. april 2016	1.000.000	12.161.296	-604.909	12.556.387

6. Langfristede gældsforpligtelser

	01.05.2015 gæld i alt tkr.	30.04.2016 gæld i alt kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.460	4.023.456	441.000	1.810.000

7. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet af 18. december 2012 ApS og de hermed koncernforbundne selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 4.023, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 10.409.

Til sikkerhed for et koncernselskabs engagement med pengeinstitutter har selskabet udstedt pantebreve på nom. 10 mio. kr. med pant i selskabets ejendom.

NOTER

	<u>2015/16</u> tkr.	<u>2014/15</u> tkr.
9. <u>Pengestrømsopgørelse - reguleringer</u>		
Finansielle poster, netto	-140.922	-188
Afskrivninger	<u>1.146.345</u>	<u>1.146</u>
	<u>1.005.423</u>	<u>958</u>
10. <u>Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</u>		
Ændring i tilgodehavender	-21.672	13
Ændring i leverandører af varer og tjenesteydelser	-28.000	-32
Ændring i deposita og forudbetalt husleje	50.000	0
Ændring i kortfristet anden gæld	17.641	-36
Ændring af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>632.536</u>	<u>887</u>
	<u>650.505</u>	<u>832</u>
